
notification_critical_stroke Arrêt de commercialisation

Actassi panneau optique pré-
connectorisée 48 LC-2X24 MTPm
OM4
VDILP141S5L

notification_critical_stroke La production de ce produit a été arrêtée le: 12 juil. 2023

notification_critical_stroke Fin de service le: 31 déc. 2023

Statut commercial: Arrêt de commercialisation

Principales
Gamme De Produit Actassi

Type De Produit Ou Équipement Panneau fibre optique 19" équipé

Couleur Panneau: noir (RAL 9005)
Adaptateur MTP: noir
Adaptateur LC: magenta

Quantité Du Lot 1

Complémentaires
Performance Optique OM4

Perte D'Insertion Maximum MTP: <0,5 dB à 850 nm
LC: <0,3 dB à 850 nm

Perte De Rendement Minimum 20 dB 850 nm MTP
20 dB 850 nm LC

Nombre D’Unité De Rack 1U

Raccordement 1 24 LC duplex

Raccordement 2 2 24 MTP

Conditions D’Utilisation Intérieur

Type De Peinture Panneau: époxy

Matière Tôle d'acier panneau
PBT (polybutylène téréphtalate) adaptateur LC
PEI (polyéthérimide) adaptateur MTP

Montage De L'Appareil Encastré

Mode De Fixation Écrou à cage

Hauteur 44 mm

Largeur 483 mm

Profondeur 270 mm

Région Cible Europe

Environnement
Température De L'Air Ambiant
Pour Le Fonctionnement

-10…60 °C

Température Ambiante De
Stockage

-25…70 °C

Fiche technique du produit
Spécifications
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Normes Adaptateur LC CEI 61754-20
Adaptateur LC CEI 50377-7-x
Adaptateur MTP CEI 61754-7
Adaptateur MTP EN 50377-15-1
Adaptateur MTP TIA/EIA-604-5
ISO/CEI 11801:2011 Ed.2.2
ISO/CEI 24764
ISO/CEI 14763-3
TIA/EIA-568-C.3
ANSI/TIA-942
10Gbase-SR IEEE 802.3ae

Emballage
Type D'Emballage 1 PCE

Nb Produits Dans L'Emballage 1 1

Hauteur De L'Emballage 1 5,2 cm

Largeur De L'Emballage 1 31,0 cm

Longueur De L'Emballage 1 54,0 cm

Poids De L'Emballage 1 3,658 kg

Type D'Emballage 2 S04

Nb Produits Dans L'Emballage 2 5

Hauteur De L'Emballage 2 30,0 cm

Largeur De L'Emballage 2 40,0 cm

Longueur De L'Emballage 2 60,0 cm

Poids De L'Emballage 2 19,298 kg

Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
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